

GÜNTHER IWERSEN HOLDING ApS

Vestervang 38, 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2017

**Günther Iwersen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GüNTHER IWERSEN HOLDING ApS
Vestervang 38, 2
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 33322797

CVR-nr: 25038681

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter består i besiddelse af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 152 t.kr. Egenkapitalen udgør 3.414 t.kr. Balancesummen udgør 3.502 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-33.717	-29.168
Bruttoresultat		-33.717	-29.168
Resultat af ordinær primær drift		-33.717	-29.168
Andre finansielle indtægter		216.815	230.809
Øvrige finansielle omkostninger		-31.097	-2.143
Ordinært resultat før skat		152.001	199.498
Skat af årets resultat		0	-37.673
Årets resultat		152.001	161.825
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		50.801	62.025
I alt		152.001	161.825

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.950	78.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.950	78.950
Anlægsaktiver i alt		78.950	78.950
Tilgodehavende skat		59.073	0
Tilgodehavender i alt		59.073	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.198.137	3.044.474
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.198.137	3.044.474
Likvide beholdninger		166.460	383.548
Omsætningsaktiver i alt		3.423.670	3.428.022
Aktiver i alt		3.502.620	3.506.972

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.187.779	3.136.978
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		3.413.979	3.361.778
Skyldig selskabsskat		0	21.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.925	60.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.716	63.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.641	145.194
Gældsforpligtelser i alt		88.641	145.194
Passiver i alt		3.502.620	3.506.972

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.136.978	99.800	3.361.778
Udbytte		-101.200	101.200	0
Betalt udbytte			-99.800	-99.800
Årets resultat		152.001		152.001
Egenkapital, ultimo	125.000	3.187.779	101.200	3.413.979